
弥栄 上駄床 秋中 上駄床 秋中

東小 西小 支所下 支所前

16:00 16:20 16:20 16:20
18:00 18:00 18:00 18:03
16:00 ★16:10 ★16:10 ◆16:10
18:00 18:00 18:00 18:03

16:00 ★16:10 ★16:10 ◆16:10
18:00 18:00 18:00 18:03

16:00 16:10 16:10 16:10
18:00 18:00 18:00 18:03
14:45
15:00
16:00
16:10

16:00 ★16:10 ★16:10 ◆16:10
18:00 18:00 18:00 18:03
14:45
15:00
16:00 ★16:10 ★16:10 ◆16:10
18:00 18:00 18:00 18:03
16:00 ★16:10 ★16:10 ◆16:10
18:00 18:00 18:00 18:03

16:00 16:00 16:00 ◆16:10
18:00 18:00 18:00 18:03
14:45
15:00
16:00
16:10

16:00
16:10
16:00
16:10
14:45
15:00
12:45
13:00
16:00 ★16:10 ★16:10 ◆16:10
18:00 18:00 18:00 18:03

【バス利用者への注意事項】

注意➀　★は東小学校同乗、◆は西小学校同乗

注意②　定期便の秋中線13:08と14:54は、火、水、土のみ運行（祝日も運休）

注意③　・雨バス利用者は荒天時のみに許可され、晴天時には利用できない。

　　　　・雨バスの利用者は、大竹線（バスの色は黄緑・黄色）・松尾線（バスの色は青色）に乗

　　　　　らない。

　　　　・田の口入り口から東小方面の雨バス利用者は、周防坂上のバス停で大三郎線に乗車する

　　　　　こと。（土日や休日の登校時には、利用できない。）

注意④　定期便は、許可された路線便以外に乗車してはいけない。（例）坂上線利用者が松尾線に

　　　乗車はできない。

　

【 10月の主な行事】　　３日(月)交通指導　　４日(火)全校集会

　５日(水)環境美化活動　　８日(土)・９日(日)県新人大会

   11日(火)～14日(金)学校開放週間　12日(水)給食試食会、職員会議

   13日(木)耳鼻科検診　17日(月)交通指導　19日(水)研修職員会

　21日(金)・22日(土)文化祭　  24日(月)振替休日

　26日(水)専門委員会

30 金 中間テスト　専門委員会 ◎ 16:20 16:20

※14:54

29 木 中間テスト ◎ 13:00 13:00 13:00 16:20 16:20

16:20 16:20

28 水
岩国工業オープンスクール
岩国商業オープンスクール(～29日) ◎ ★15:00 ★15:00 15:10 15:20

16:10 16:20

27 火 ◎ ★16:10 ★16:10 ◆16:10

26 月 ◎ ★16:10 ★16:10

25 日

24 土
岩国地区新人大会（野球・テニス）
美和西小学校運動会

12:10

16:20 16:20

23 金 　　秋分の日

15:10 15:20 ※14:54

22 木 ◎ ★16:10 ★16:10 ◆16:10

21 水 研修職員会議　テスト発表 ◎ ★15:00 ★15:00

20 火 ◎ 16:20

19 月 　　敬老の日

18 日 岩国地区新人大会　美和東小学校運動会 11:50

17 土 岩国地区新人大会

16 金 ◎ 16:20 16:20

15:10 15:20 ※14:54

15 木 交通指導 ◎ 16:20 16:20

14 水 職員会議 ◎ ★15:00 ★15:00

13 火 ◎ 16:20 16:20

12 月
振替休日（9/10）
ノーテレビ・ノーＳＮＳデーみわ週間

16:20 16:20

13:08

11 日

16:20 16:20

10 土 体育祭 ○ 13:00 13:00 13:00

15:00 16:20 16:20

9 金 体育祭準備 ◎ ★16:10 ★16:10 ◆16:10

8 木 体育祭予行 ◎ 15:00 15:00

7 水 体育祭予行準備 ◎ 15:10 15:20

6 火台風による臨時休校

5 月 ◎ 16:20 16:20

13:00 13:08

4 日

3 土 坂上分校体育祭 ● 12:30 13:00

2 金 ＳＣ来校 ◎ 16:20 16:20

総下校
小学校

乗車場所：支所下

1 木 始業式　交通指導 ◎ 15:10 15:20

令和４年度　  ９月　行事予定表　　美和中学校

【登校便】（平常日◎）…弥栄線・賀見畑線（スクールバス）、他の路線（生活交通バス･共同運行バス）

     　　　  （土曜日●）…定期便（生活交通バス･共同運行バス）※雨バスの生徒は、乗車しないこと。

　　　　　  （土日祝○）…土日祝の出校日には、通常の定期便（坂上線）はないため、注意！

日 曜 学　　校　　行　　事 登校便

放課
時間

下校バス時刻

スクールバス 定期便（路線バス）

新人大会のため、別紙申請

新人大会のため、別紙申請


